



Lunchtime Bistro Menu

2 - COURSES £11.95

~ STARTERS ~

[As part of 2-course Price or charged at £5.95 each]

Freshly made Soup of the day, bread & butter

(V) (Vg option available)

Smoked mackerel pate with hints of horseradish & lemon, served with smoked paprika, chives, toast and lemon

(Gf option available)

Spiced crispy squid rings served with garlic aioli and lemon (Gf)

Mushroom risotto with an assortment of wild and button mushrooms, spinach and spring onion, drizzle of truffle oil (Gf)

Goat's cheese and marinated beetroot salad, chicory & mixed leaves, caramelised walnuts (Gf) (Vg option available) (N)

Crispy fried golden-brown pieces of brie in panko and rosemary crumb, spiced chutney, dressed leaves (V)

~ MAIN COURSES ~

[Main and Grill as part of 2-course Price or charged at £8.95 each. Supplement may be applicable]

Chicken Chasseur - crispy skin chicken breast in classic red wine, mushroom and tomato sauce, side of fries (Gf)

Beef Bourignon - slowly braised pieces of beef in a rich red wine, shallots and mushroom sauce with crispy bacon, honey glazed carrots, buttery mashed potatoes (Gf)

9oz Rump, served with a choice of garlic butter or peppercorn sauce, mixed leaves, house fries [£3.95 supplement] (Gf)

Pork Medallions with a honey and mustard glaze served with savoy cabbage & crispy bacon mix and a red wine jus. Served with fries (Gf)

Salmon fillet pan-fried with a crispy skin served with fine green beans, sun-blushed tomatoes and sauce vierge. Accompanied by fries (Gf)

Steak Frites - 7oz Minute Steak (Bavette Cut), served Pink or Well-done only, with a choice of garlic butter or peppercorn sauce, mixed leaves, house fries [£2 supplement] (Gf)

Mushroom risotto with an assortment of wild and button mushrooms, spinach and spring onion, drizzle of truffle oil (Gf)

Cottage Pie - minced beef and smoked bacon in a rich red wine jus topped with mashed potato and served with seasonal veg (Gf)

Market Street Burger - Brioche bun, homemade burger relish, lettuce, tomato, topped with cheese and bacon, served with fries

Our Menu is cooked by a small kitchen team & we ask you be considerate of this when waiting for freshly prepared food.

Visit our website for more information including other Menus at www.bar13.co.uk

Olives may contain stones. All our dishes are prepared in kitchens where nuts, flour etc are commonly used, unfortunately we cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. If you suffer from nut or other allergies please ask a member of waiting staff for more information. All dishes may contain ingredients not listed in the menu descriptions.

** Approximate uncooked weight (v) Vegetarian (n) Contains Nuts (gf) Gluten-free (df) Dairy free



~ SIDES ~

Garlic Field Mushrooms with garlic and parsley (v) (Gf)	3.95	Green beans and almonds (v)(Vg)(Gf)(N)	3.95	House Fries (v)(Gf)(Vg)	2.95
House Side Salad of mixed leaves, tomatoes, cucumber slices in house dressing (v)(Gf)(Vg)	2.95	Horseradish cream Spinach (v)(Gf)	2.95	Garlic Bread	2.95

~ THE DESSERTS ~

[As part of 2-course Price or charged at £4.95 for Third Course]

Crème brulee - classic vanilla (v)(Gf)	2 scoops of ice-cream or sorbets with wafer (v) (Vg)	Cheese board, grapes, chutney, artisan crackers (v)	£1 suppl.
Homemade brownie served with chocolate sauce, chocolate soil, vanilla ice-cream (v)	Crumble of the Day served with custard or vanilla ice-cream (v)(N)		

Our Menu is cooked by a small kitchen team & we ask you be considerate of this when waiting for freshly prepared food.

Visit our website for more information including other Menus at www.bar13.co.uk

Olives may contain stones. All our dishes are prepared in kitchens where nuts, flour etc are commonly used, unfortunately we cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. If you suffer from nut or other allergies please ask a member of waiting staff for more information. All dishes may contain ingredients not listed in the menu descriptions.

** Approximate uncooked weight (v) Vegetarian (n) Contains Nuts (gf) Gluten-free (df) Dairy free